[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2025 № 1643
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки

от 08.11.2024 № 3090

«Об утверждении лимитов потребления
коммунальных ресурсов на 2025 год

по подведомственным учреждениям

Управления образования

Администрации города Великие Луки»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ                  "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Администрации города Великие Луки от 21.11.2022 № 3175                   «Об утверждении порядка формирования лимитов потребления топливно-энергетических и водных ресурсов для муниципальных учреждений города Великие Луки», в целях упорядочения расходов бюджетных средств, направляемых муниципальными учреждениями на оплату топливно-энергетических и водных ресурсов, в связи с реорганизацией муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей» путём присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 12 комбинированного вида», реорганизацией муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 19 комбинированного вида» путём присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 комбинированного вида» Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Приложение к постановлению Администрации города Великие Луки от 08.11.2024 № 3090 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных ресурсов на 2025 год по подведомственным учреждениям Управления образования Администрации города Великие Луки» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская Правда» и разместить его в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.

3. Контроль за соблюдением установленных лимитов потребления топливно-энергетических и водных ресурсов возлагается на Управление образования Администрации города Великие Луки как руководителя главного распорядителя средств городского бюджета и заместителя Главы Администрации города по социальной сфере.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам.

Глава Администрации города                            подпись                     А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

     Н.В.Ильина
КОПИЯ